

Lars Lindblad Holding ApS

Frederiksberg Allé 53, 2. th.

1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 27968163

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2018

Dirigent

Navn: Lars Lindblad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Lindblad Holding ApS
Frederiksberg Allé 53, 2. th.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27968163
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lars Lindblad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder investering i andre selskaber og virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 160 t.kr. mod et overskud på 2.710 t.kr. i 2016, hvilket af ledelsen vurderes utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af en regulering til selskabsskatten for tidligere år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6)
Driftsresultat		(6.250)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.273.275	2.055
Andre finansielle indtægter		172.518	45
Andre finansielle omkostninger		(86.254)	(12)
Resultat før skat		1.353.289	2.082
Skat af årets resultat	2	(1.513.318)	628
Årets resultat		(160.029)	2.710
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.273.275	2.055
Overført resultat		(1.539.104)	552
		(160.029)	2.710

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.645.519	3.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.345.519</u>	<u>3.092</u>
Anlægsaktiver		<u>3.345.519</u>	<u>3.092</u>
Tilgodehavende selskabsskat		389.173	628
Tilgodehavender		<u>389.173</u>	<u>628</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.596.994	245
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.596.994</u>	<u>245</u>
Likvide beholdninger		<u>506.496</u>	<u>1.217</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.492.663</u>	<u>2.090</u>
Aktiver		<u>6.838.182</u>	<u>5.182</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.270.519	2.967
Overført overskud eller underskud		2.413.874	1.983
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		4.915.193	5.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.000	0
Skyldig selskabsskat		1.818.614	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.922.989	4
Gældsforpligtelser		1.922.989	4
Passiver		6.838.182	5.182
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.967.244	1.982.978	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.970.000)	1.970.000	0
Årets resultat	0	1.273.275	(1.539.104)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	2.270.519	2.413.874	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				5.178.622
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				(160.029)
Egenkapital ultimo				4.915.193

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	17.600	(628)
Regulering vedrørende tidligere år	1.495.718	0
	1.513.318	(628)
	Kapital-	Tilgode-
	andele i	havender
	tilknyttede	hos
	virk-	tilknyttede
	somheder	virk-
	kr.	somheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	0
Tilgange	250.000	700.000
Kostpris ultimo	375.000	700.000
Opskrivninger primo	2.967.244	0
Andel af årets resultat	1.273.275	0
Udbytte	(1.970.000)	0
Opskrivninger ultimo	2.270.519	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.645.519	700.000

	Hjemsted	Rets-	Ejer-	Egenkapital	Resultat
	form	andel	kr.	kr.	
		%			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Keycab ApS	Frederiksberg	ApS	100,0	2.466.609	1.344.365
Keycab ejendomme ApS	Frederiksberg	ApS	100,0	178.910	(71.090)

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
